
ВЕБИНАРЫ ПО ПРОДУКТАМ КОМПЛЕКСА T-FLEX PLM

ДатаРасписание вебинаров Время

T-FLEX CAD

T-FLEX Анализ и Динамика

T-FLEX Зубчатые передачи

T-FLEX  PDM

T-FLEX Технология

T-FLEX Раскрой T-FLEX Листовой материал 

T-FLEX Электротехника

T-FLEX Управление требованиями 

T-FLEX MDM (НСИ)

T-FLEX Управление проектами

11:00-13:00

11:00-13:00

11:00-13:00

11:00-13:00

11:00-13:00

11:00-13:00

11:00-13:00

11:00-13:00

11:00-13:00

11:00-13:00

31 мая

02 июня

07 июня

09 июня

14 июня

16 июня

23 июня

29 июня

30 июня

05 июля

marketing@topsystems.ruwww.tflex.ru
www.tflexcad.ru

+7 (499) 973-20-34
+7 (499) 973-20-35

* об изменениях в расписании мы будем сообщать дополнительно


